



## درخشش دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تبریز

نهمین جشنواره ملی ایثار اختتامیه نهمین جشنواره آموزشی و تحصیلی «جایزه ملی ایثار» به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی تبریز با کسب رتبه سوم، افتخاری بزرگ برای این دانشگاه رقم زدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز این جشنواره که با هدف ارزیابی دستاوردهای طرح شاهد و افزایش انگیزه تحصیلی جامعه هدف برگزار شد، از میان 67 دانشگاه علوم پزشکی کشور، 24 دانشجوی برتر را شناسایی و تقدیر کرد.

دانشگاه علوم پزشکی تبریز با معرفی سه دانشجوی برجسته، پس از دانشگاه های علوم پزشکی تهران و اصفهان، در جایگاه سوم قرار گرفت. در این مراسم، سخنرانان بر اهمیت نقش دانشجویان شاهد و ایثارگر در اعتلای علمی و فرهنگی کشور تأکید کردند: دکتر علیرضا زالی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی وی با قدردانی از تلاش های دانشجویان شاهد و ایثارگر، اظهار داشت: «برگزاری چنین جشنواره هایی نقش مهمی در تقویت اعتمادبه نفس و ایجاد انگیزه میان دانشجویان، به ویژه جامعه شاهد و ایثارگر دارد. این فضاهای رقابتی نه تنها بستری برای شکوفایی استعدادها فراهم می کنند، بلکه به بالندگی اجتماعی و تربیت نسل آینده ساز کشور کمک شایانی می نمایند.

نقش برگزیدگان این جشنواره در همتاپروزی و همراهی دانشجویان هم ردیفشان بسیار ارزشمند است. توصیه می کنم دانشجویان با بهره گیری از ظرفیت های فناوری نوین، ازجمله هوش مصنوعی و واقعیت مجازی، در ایفای نقش خود به عنوان کنشگران فعال حوزه سلامت ثابت قدم باشند.»

دکتر حمید اکبری جوری، مشاور معاون آموزشی وزارت بهداشت او حمایت از دانشجویان شاهد و ایثارگر را وظیفه ای اخلاقی و ملی دانست و بیان کرد: «این دانشجویان، به تعبیر امام راحل، چشم و چراغ ملت هستند.

دانشگاه ها باید با اهتمام به نقش خود در انسان سازی، از ظرفیت های اخلاقی و علمی این قشر بهره برداری کنند. این جشنواره، فرصتی است تا با شناسایی استعدادهای علمی و فرهنگی دانشجویان شاهد و ایثارگر، خلأهای موجود در تربیت نیروی انسانی کارآمد را پوشش دهیم.»

دکتر رضا البرزی، مدیرکل امور شاهد و ایثارگر وزارت بهداشت وی با اشاره به توانمندی علمی دانشجویان شاهد و ایثارگر گفت: «برخلاف تصور عموم، این دانشجویان از نظر آموزشی هم سطح سایر دانشجویان هستند و برنامه های متعددی همچون طرح استاد مشاور، طرح رابطین آموزشی و طرح تقویت بنیه علمی، همواره برای حمایت از آنان اجرا شده است. افتخاراتی که این دانشجویان در جشنواره هایی مانند ایثار کسب می کنند، نشان دهنده ظرفیت های بالای علمی و پژوهشی آنان است.» دستاوردهای دانشجویان شاهد و ایثارگر تبریز دانشجویان منتخب دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تلاش و پشتکار خود، توانستند بار دیگر افتخارآفرینی کنند و به عنوان الگویی برای جامعه علمی کشور شناخته شوند. این موفقیت ارزشمند را به خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی تبریز، اساتید و دانشجویان تبریک عرض می نمایم.

گفتنی است: نهمین جشنواره ملی ایثار با حضور دکتر حمید اکبری مشاور معاون آموزشی وزیر بهداشت و دکترعلیرضا زالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار و منتخبین این جشنواره به عنوان دانشجویان استعداد درخشان معرفی می شوند.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)